
  

UCHWAŁA NR 1958/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyników projektów w zakresie spełniania kryteriów 

merytorycznych dopuszczających (ogólnych i specyficznych) w ramach naboru nr 

FESW.03.01-IZ.00-001/24 dla Działania 3.1 „Mobilność miejska w MOF (ZIT)”, 

Priorytet 3 „Fundusze Europejskie na mobilność miejską” programu Fundusze 

Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021 – 2027 – typ projektów: „Rozwój infrastruktury 

dla ruchu niezmotoryzowanego z uwzględnieniem zwiększania bezpieczeństwa ruchu - 

drogi dla rowerów/drogi dla pieszych i rowerów”. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 566 ze zm.); art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 45 

ust. 1 i 2, art. 54 ust. 1-3 oraz art. 56 ust. 1-3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 

realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021 - 

2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 ze zm.); art. 73 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 

Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, 

Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji Europejskiego 

Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby 

tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania 

Granicami i Polityki Wizowej, uchwala się, co następuje:  

§ 1 

Zatwierdza się wyniki oceny projektów w ramach naboru nr FESW.03.01-IZ.00-001/24 dla 

Działania 3.1 „Mobilność miejska w MOF (ZIT)”, Priorytet 3 „Fundusze Europejskie na 

mobilność miejską” programu Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 - typ 

projektów: „Rozwój infrastruktury dla ruchu niezmotoryzowanego z uwzględnieniem 

zwiększania bezpieczeństwa ruchu - drogi dla rowerów/drogi dla pieszych i rowerów” na 

etapie oceny merytorycznej dopuszczającej (kryteria ogólne i specyficzne). 

 

§ 2 

Lista projektów, które w ramach przedmiotowego naboru, uzyskały pozytywny wynik oceny 

merytorycznej dopuszczającej (kryteria ogólne i specyficzne) i zostały skierowane do 



kolejnego etapu oceny, tj. oceny merytorycznej punktowej, stanowi Załącznik nr 1 do 

uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR 1958/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2025 roku 

 

                  

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

RENATA JANIK 

(dokument podpisano elektronicznie) 

Lista projektów, które uzyskały pozytywny wynik oceny merytorycznej dopuszczającej (kryteria ogólne i specyficzne) i zostały 

skierowane do kolejnego etapu oceny, tj. oceny merytorycznej punktowej w ramach naboru nr FESW.03.01-IZ.00-001/24 dla Działania 

3.1 „Mobilność miejska w MOF (ZIT)”, Priorytet 3 „Fundusze Europejskie na mobilność miejską” programu Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021-2027 - typ projektów:  „Rozwój infrastruktury dla ruchu niezmotoryzowanego z uwzględnieniem zwiększania 

bezpieczeństwa ruchu - drogi dla rowerów/drogi dla pieszych i rowerów”  

Lp. Numer wniosku Wnioskodawca Tytuł projektu 

1. 
FESW.03.01-IZ.00-0003/24 Gmina Jędrzejów Budowa ścieżki rowerowej od węzła "Jędrzejów-Północ" do granicy 

Gminy Jędrzejów z Gminą Sobków 

2. FESW.03.01-IZ.00-0004/24 Gmina Kielce Rozwój ruchu rowerowego i pieszego na terenie miasta Kielce 

3. 
FESW.03.01-IZ.00-0005/24 Gmina Ostrowiec 

Świętokrzyski 
Poprawa bezpieczeństwa w ruchu rowerowym i pieszym na terenie miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

4. 
FESW.03.01-IZ.00-0008/24 Gmina Staszów Poprawa jakości i dostępności komunikacyjnej MOF Staszowa w oparciu 

o zrównoważoną mobilność miejską - budowa ścieżki rowerowej „Pętla 

staszowska" 

5. 
FESW.03.01-IZ.00-0009/24 Gmina Sobków Rozwój infrastruktury dla ruchu niezmotoryzowanego z uwzględnieniem 

zwiększania bezpieczeństwa ruchu w Gminie Sobków 


	uchwała nr 1958
	Załącznik nr 1 do uchwały nr 1958

